
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 37.816.530,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -36.933.545,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.985,00 zł. 

2. Wydatki - 37.686.173,00,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 34.776.349,34 zł; 

2) wydatki majątkowe -2.909.823,66 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.111.155,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 4ADA07B1-61E2-493E-93D6-817BB6E03FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 10.03.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 605 241,00 0,00 11 605 241,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 018 722,00 17 380,00 7 036 102,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341 000,00 17 380,00 358 380,00 

 80104  Przedszkola  1 485 575,00 -6 000,00 1 479 575,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 025,00 -6 000,00 65 025,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 555 184,00 -11 380,00 1 543 804,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 -11 380,00 60 620,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 600,00 0,00 140 600,00 

 85401  Świetlice szkolne 113 600,00 0,00 113 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 -170,00 80 330,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 170,00 5 770,00 

Razem: 37 686 173,00 0,00 37 686 173,00 

 

Id: 4ADA07B1-61E2-493E-93D6-817BB6E03FE4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80101 – w ramach szkół podstawowych wprowadza się zmiany:

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu

wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 11.880,00 zł;

- w planie finansowym Publicznej szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa - Parciaki z siedzibą w Parciakach

dokonuje się zwiększenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 5.500,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80104 – w ramach przedszkola w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w

Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie

6.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80120 – w ramach Liceum Ogólnokształcącego w planie finansowym Zespołu Szkół

Powiatowych w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia

rocznego w kwocie 11.380,00 zł.

Dział 854 rozdz. 85401 – w ramach świetlicy szkolnej w planie finansowym Zespołu Placówek

Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia

rocznego w kwocie 170,00 zł, zmniejsza się plan wydatków osobowych pracowników w kwocie 170,00 zł.

Id: 4ADA07B1-61E2-493E-93D6-817BB6E03FE4. Podpisany Strona 1




